PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

G S

INDICAÇÃO Nº 1828/2023

Assunto: Manutenção asfáltica nos locais que especifica.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à manutenção asfáltica nos locais que

especifica.

1- Rua Jair Fernandes de Alvarenga, em frente ao número 77, no Bairro
Conjunto São Benedito.

2- Avenida Papa João XXIII, em frente ao número 395, Bairro Conjunto

São Benedito.

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P

Indicação n° 1828/2023 - Vereador Abner Rosa fls. 2/5

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

G S

3- Avenida Papa João XXIII, em frente ao número 244, Bairro Conjunto
São Benedito.

4- Rua Frederico Ozanann, Jardim Pereira do Amparo.

5- Rua Florenza, em frente ao número 143, Parque Itamaraty.

Indicação n° 1828/2023 - Vereador Abner Rosa fls. 3/5

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

G S

6- Avenida Fornovo Di Taro, ao lado do número 16, Parque Itamaraty.

7- Rua Prof. Dirceu Junqueira de Souza, ao lado do número 37, Jardim

Paraiso.

8- Rua Anésia Ruston, em frente ao número 570, Jardim das Indústrias.

Indicação n° 1828/2023 - Vereador Abner Rosa fls. 4/5

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

G S

9- Rua Benedito Antônio de Sousa, em frente ao número 277, Centro

10- Rua madeira, ao lado do número 1.326, Jardim Paraíba.

11- Rua 12 de Junho, Bairro 22 de Abril.

Indicação n° 1828/2023 - Vereador Abner Rosa fls. 5/5

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

G S

12- Rua Anésia Ruston, em frente ao número 374, Jardim das Industrias.

13- Avenida dos Médicos, em frente ao número 222, no Bairro Primeiro

de Maio.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 10 de maio de 2023.

ABNER ROSA
Vereador - PSDB

Presidente